
OBSAH
1. Chtěla bych se zeptat, kdy bych

mohla začít s...?.............................................................  13

2. Je onanie škodlivá, jak někdo říká,
když...? .............................................................................27

3. Při souloži se příliš rychle vzruším
a potom...? .........................................................................35

4. Co mám dělat, když se mi ne...? ................................... 41

5. Chybí mi orgasmus, ačkoliv...? ......................................53

6. Co máme dělat, když nemáme
stejnou potřebu milování a...? ........................................71

7. Jakou antikoncepci byste nám...?....................................87

8. Dost se bojím AIDS, a tak se chci
zeptat, jak...?...................................................................... 95

9. Zdá se mi, že mám příliš malý...? ............................... 109

10. Slyšel jsem něco o obřízce, co to
vlastně...? ...................................................................... 117

11. Jsem upoutaný na invalidní vozík,
přesto chci...? ................................................................ 123

12. Již několik let nemohu otěhotnět,
co mám...?....................................................................  131

13. Jsem homosexuál a i když...? .....................................  135

14. Sexuální chování mého partnera je
jiné než...?...........................................   145

15. Chtěli bychom se ještě zeptat na...?............................. 173


